
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugsėjo 16 d.

Nr. 2023-259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  38

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  127
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  127
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  129
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2
Pranešimo Nr. 6161642

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 24 straipsnio 2 punkto 5 straipsniu informuojame
apie šaukiamą UAB "IAMUS inovacijos", kurios kodas 304454882, buveinės adresas Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, neeilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą.
Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2023 m. spalio 9 dieną patalpose, esančiose adresu Klaipėda,
Žiedų skg. 2A-2.
Akcininkų registravimo pradžia - 13.30 valandą, visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 14:00 valandą.
2023 m. spalio 9 dienos neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas UAB "IAMUS inovacijos" valdybos
iniciatyva.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais;
2. Dėl Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti Bendrovės naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo;
3. Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė ir minimali emisijos kaina bei apmokėjimas;
4. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.

Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, dalyvavimo ir balsavimo visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis tvarka,  visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų projektai teikiami tel. +370
61531597  arba atvykus adresu Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2.

UAB "IAMUS inovacijos:
Direktorius
Eduardas Matvejevas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Foksispro, kodas 305599471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 51
Pranešimo Nr. 6154160

Nuspręsta likviduoti MB Foksispro (Įmonės kodas 305599471)
Buveinės adresas: Salininkų g. 51, Vilnius
Prašymo Nr. 36726906.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 4

- - -

Kepler Finance UAB, kodas 306131493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6163154

Skelbiame apie Kepler Finance UAB, reg. Laisvės pr. 60, Vilnius, įm.k. 306131493, likvidavimą. Likvidatorė Laura
Karklaitė-Čiškauskienė, tel.+37068338805.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Boliodesign LT", kodas 305839169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9
Pranešimo Nr. 6161556

Informuojame, kad vadovaujantis 2023-09-14 akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Boliodesign LT" pavadinimas
keičiamas į UAB "A residens".

- - -

UAB "UQPAY", kodas 306139458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6161557

Keičiamas UAB "UQPAY" (kodas 306139458, buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A)  pavadinimas į PAYMIGHT
UAB.

- - -

MB Massage therapist, kodas 305892296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 26D-2
Pranešimo Nr. 6161754

Pakeisti mažosios bendrijos pavadinimą iš MB Massage therapist į Kita nuoroda MB.

Registravimo adresas nesikeičia - Vilnius, Kalno g. 26D-2.

- - -

UAB "Ripmi", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6161755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 5

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Pranešame, kad 2023m. rugsėjo 14 dieną, UAB "Ripmi" priėmė sprendimą, dėl juridinio vardo pakeitimo iš senojo įmonės
pavadinimo UAB "Ripmi" į naująjį -  UAB "Infinite one".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia. Visi UAB "Ripmi" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo.

- - -

UAB "Darliuxa", kodas 306394099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6163056

UAB "Darliuxa", įmonės kodas 306394099 keičia pavadinimą į UAB "Modinta projektai".

- - -

UAB "SPARTONIS", kodas 305445815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 80-1
Pranešimo Nr. 6163057

Pranešame, kad juridinis vardas  UAB Spartonis yra keičiamas į UAB Zemex angler zone. Buveinės adresas ir kiti
duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB Spartonis vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "EUROP COMMUNICATION", kodas 302433850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52
Pranešimo Nr. 6161639

UAB "EUROP COMMUNICATION" (įm. kodas 302433850), buveinės adresas Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, registras,
kuriame yra kaupiami ir saugomi duomenys - LR Juridinių asmenų registras, yra parengusi reorganizavimo sąlygas,
pagal kurias:
- Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą ir prie kurios bus prijungtos reorganizuojamos bendrovės - UAB
"EUROP COMMUNICATION";
- Reorganizuojamos bendrovės, kurios pasibaigs: UAB "Myan Management" (įm. k. 302504023), buveinės adresas
Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52 ir UAB "Myano nuoma" (įm. k.303142118), buveinės adresas Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52.
Bendrovių reorganizavimui taikomos Civilinio kodekso (CK) ir Akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) nuostatos,
reglamentuojančios įmonių reorganizavimą (reorganizuojant įmones prijungimo būdu). Reorganizavimo sąlygose
nurodytas turtas, teisės ir prievolės bendrovei UAB "EUROP COMMUNICATION" perduodamos vadovaujantis AB
įstatymo 68 straipsnio 1 dalimi.
UAB "EUROP COMMUNICATION" buveinėje:  adresu Vilnius, Gynėjų g. 14-12 nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis) nuo 10 val. iki 16 val. (planuojant vizitą informuoti tel. +37060054547)
kreditoriai gali susipažinti su CK ir ABĮ numatytais dokumentais, susijusiais su įmonės reorganizavimu.

- - -

UAB "Myano nuoma", kodas 303142118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52
Pranešimo Nr. 6161640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 6

SKELBIMAS DĖL REORGANIZAVIMO

UAB "Myano nuoma" (įm. kodas . 303142118), buveinės adresas Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, registras, kuriame yra
kaupiami ir saugomi duomenys - LR Juridinių asmenų registras, yra parengusi reorganizavimo sąlygas, pagal kurias:
- Reorganizuojama bendrovė, kuri pasibaigs - UAB "Myano nuoma";
- Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė prie kurios bus prijungta pasibaigiančia bendrovė: UAB "EUROP
COMMUNICATION" (įm. k. 302433850), buveinės adresas Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52.

Bendrovių reorganizavimui taikomos Civilinio kodekso (CK) ir Akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) nuostatos,
reglamentuojančios įmonių reorganizavimą (reorganizuojant įmones prijungimo būdu). Reorganizavimo sąlygose
nurodytas turtas, teisės ir prievolės bendrovei UAB "EUROP COMMUNICATION" perduodamos vadovaujantis AB
įstatymo 68 straipsnio 1 dalimi.

UAB "Myano nuoma" buveinėje:  adresu  Vilnius, Gynėjų g. 14-12 nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis) nuo 10 val. iki 16 val. (planuojant vizitą informuoti tel. +37060054547)
kreditoriai gali susipažinti su CK ir ABĮ numatytais dokumentais, susijusiais su įmonės reorganizavimu.

- - -

UAB "Myan Management", kodas 302504023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52
Pranešimo Nr. 6161641

SKELBIMAS DĖL REORGANIZAVIMO

UAB "Myan Management" (įm. kodas 302504023), buveinės adresas Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, registras, kuriame
yra kaupiami ir saugomi duomenys - LR Juridinių asmenų registras, yra parengusi reorganizavimo sąlygas, pagal kurias:
- Reorganizuojama bendrovė, kuri pasibaigs - UAB "Myan Management";
- Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė prie kurios bus prijungta pasibaigiančia bendrovė: UAB "EUROP
COMMUNICATION" (įm. k. . 302433850), buveinės adresas Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52.

Bendrovių reorganizavimui taikomos Civilinio kodekso (CK) ir Akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) nuostatos,
reglamentuojančios įmonių reorganizavimą (reorganizuojant įmones prijungimo būdu). Reorganizavimo sąlygose
nurodytas turtas, teisės ir prievolės bendrovei UAB "EUROP COMMUNICATION" perduodamos vadovaujantis AB
įstatymo 68 straipsnio 1 dalimi.

UAB "Myan Management" buveinėje:  adresu  Vilnius, Gynėjų g. 14-12 nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki
reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis) nuo 10 val. iki 16 val. (planuojant vizitą informuoti tel. +37060054547)
kreditoriai gali susipažinti su CK ir ABĮ numatytais dokumentais, susijusiais su įmonės reorganizavimu.

- - -

UAB AR Finance, kodas 304747351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108
Pranešimo Nr. 6161644

Pranešame, kad yra parengtos UAB "AR Finance" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304747351,
PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas:  Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre); UAB "KA Valda" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 304612599, PVM mokėtojo kodas:  LT100012909110, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "AR Investment" (teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304856137, PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas:  Vytenio g. 9-101,
LT-03113 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - Bendrovės)
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "KA Valda" ir UAB "AR Investment" kaip juridiniai
asmenys baigs savo veiklą ir bus prijungti prie UAB "AR Finance", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo
tęsiančios veiklą bendrovės pavadinimas - UAB "AR Finance", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas:
304747351, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius. UAB "AR Finance" pereis visas UAB "KA
Valda" ir UAB "AR Investment" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB KA Valda" ir UAB



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 7

AR Investment" sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į UAB "AR Finance" finansinę apskaitą nuo pakeistų UAB "AR
Finance" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "AR Finance" įstatais bei kitais LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose išvardintais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali
susipažinti Bendrovių buveinėse (UAB "AR Finance" - Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius; UAB "KA Valda" -
Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109 Vilnius; UAB "AR Investment" - Vytenio g. 9-101, LT-03113 Vilnius) darbo dienomis
nuo 9:00 val. iki 14.00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo
sąlygų sudarymo dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.

- - -

UAB "AR Investment", kodas 304856137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6161645

Pranešame, kad yra parengtos UAB "AR Finance" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304747351,
PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas:  Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre); UAB "KA Valda" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 304612599, PVM mokėtojo kodas:  LT100012909110, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "AR Investment" (teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304856137, PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas:  Vytenio g. 9-101,
LT-03113 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - Bendrovės)
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "KA Valda" ir UAB "AR Investment" kaip juridiniai
asmenys baigs savo veiklą ir bus prijungti prie UAB "AR Finance", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo
tęsiančios veiklą bendrovės pavadinimas - UAB "AR Finance", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas:
304747351, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius. UAB "AR Finance" pereis visas UAB "KA
Valda" ir UAB "AR Investment" turtas, teises ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB KA Valda" ir UAB
AR Investment" sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į UAB "AR Finance" finansinę apskaitą nuo pakeistų UAB "AR
Finance" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "AR Finance" įstatais bei kitais LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose išvardintais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali
susipažinti Bendrovių buveinėse (UAB "AR Finance" - Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius; UAB "KA Valda" -
Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109 Vilnius; UAB "AR Investment" - Vytenio g. 9-101, LT-03113 Vilnius) darbo dienomis
nuo 9:00 val. iki 14.00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo
sąlygų sudarymo dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.

- - -

UAB "KA Valda", kodas 304612599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 6162954

Pranešame, kad yra parengtos UAB "AR Finance" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304747351,
PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas:  Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre); UAB "KA Valda" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
kodas 304612599, PVM mokėtojo kodas:  LT100012909110, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "AR Investment" (teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304856137, PVM mokėtojo kodo nėra, buveinės adresas:  Vytenio g. 9-101,
LT-03113 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - Bendrovės)
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo UAB "KA Valda" ir UAB "AR Investment" kaip juridiniai
asmenys baigs savo veiklą ir bus prijungti prie UAB "AR Finance", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo
tęsiančios veiklą bendrovės pavadinimas - UAB "AR Finance", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas:
304747351, buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius. UAB "AR Finance" pereis visas UAB "KA
Valda" ir UAB "AR Investment" turtas, teises ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus UAB KA Valda" ir UAB
AR Investment" sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į UAB "AR Finance" finansinę apskaitą nuo pakeistų UAB "AR
Finance" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "AR Finance" įstatais bei kitais LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose išvardintais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali
susipažinti Bendrovių buveinėse (UAB "AR Finance" - Antano Tumėno g. 4-108, LT-01109 Vilnius; UAB "KA Valda" -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 8

Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109 Vilnius; UAB "AR Investment" - Vytenio g. 9-101, LT-03113 Vilnius) darbo dienomis
nuo 9:00 val. iki 14.00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo
sąlygų sudarymo dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.

- - -

UAB "DG Sakai", kodas 304556976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6162955

UAB "DG Sakai" (į/k 304556976, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias UAB "DG Sakai" ir UAB "Ligreta" (į/
k 303015081, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) yra
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Ligreta", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB
"DG Sakai", kuri toliau tęs savo veiklą, ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos UAB "Ligreta" teisės
ir pareigos.
UAB "DG Sakai" perims UAB "Ligreta"  turtą, teises ir pareigas pagal Priėmimo - perdavimo aktą, kuris turi būti pasirašytas
UAB "DG Sakai" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną pagal tos dienos būklę.
UAB "Ligreta", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento sudaryti
sandoriai, nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi po reorganizavimo veiksiančios UAB "DG
Sakai" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "DG Sakai" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardintais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 iki 15 val., aukščiau nurodytų Bendrovių patalpose adresu Aukštaičių g. 7,
Vilnius, tel. 8-5 2786170.

- - -

UAB "DG turtas", kodas 301565646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6162956

UAB "DG turtas" (į/k 301565646, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias UAB "DG turtas" ir Uždaroji
akcinė bendrovė "MG Valda turtas" (į/k 301077629, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) yra reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: Uždaroji akcinė bendrovė "MG
Valda turtas", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB "DG turtas", kuri toliau tęs savo veiklą, ir kuriai po
reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos Uždarosios akcinės bendrovės "MG Valda turtas" teisės ir pareigos.
UAB "DG turtas" perims Uždarosios akcinės bendrovės "MG Valda turtas" turtą, teises ir pareigas pagal Priėmimo -
perdavimo aktą, kuris turi būti pasirašytas UAB "DG turtas" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną
pagal tos dienos būklę.
Uždaroji akcinė bendrovė "MG Valda turtas", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento sudaryti sandoriai, nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi po
reorganizavimo veiksiančios UAB "DG turtas" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "DG turtas" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardintais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 iki 15 val., aukščiau nurodytų Bendrovių patalpose adresu Aukštaičių g. 7,
Vilnius, tel. 8-5 2786170.

- - -

UAB "Ligreta", kodas 303015081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6163054

UAB "Ligreta" (į/k 303015081, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias UAB "DG Sakai" (į/k 304556976,
buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir UAB "Ligreta"
yra reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Ligreta", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie
UAB "DG Sakai", kuri toliau tęs savo veiklą, ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos UAB "Ligreta"
teisės ir pareigos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 9

UAB "DG Sakai" perims UAB "Ligreta"  turtą, teises ir pareigas pagal Priėmimo - perdavimo aktą, kuris turi būti pasirašytas
UAB "DG Sakai" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną pagal tos dienos būklę.
UAB "Ligreta", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento sudaryti
sandoriai, nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi po reorganizavimo veiksiančios UAB "DG
Sakai" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "DG Sakai" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardintais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 iki 15 val., aukščiau nurodytų Bendrovių patalpose adresu Aukštaičių g. 7,
Vilnius, tel. 8-5 2786170.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG Valda turtas", kodas 301077629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6163055

Uždaroji akcinė bendrovė "MG Valda turtas" (į/k 301077629, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias UAB
"DG turtas" (į/k 301565646, buveinės adresas Aukštaičių g. 7, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) ir Uždaroji akcinė bendrovė "MG Valda turtas" yra reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: Uždaroji
akcinė bendrovė "MG Valda turtas", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB "DG turtas", kuri toliau tęs
savo veiklą, ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos Uždarosios akcinės bendrovės "MG Valda turtas"
teisės ir pareigos.
UAB "DG turtas" perims Uždarosios akcinės bendrovės "MG Valda turtas" turtą, teises ir pareigas pagal Priėmimo -
perdavimo aktą, kuris turi būti pasirašytas UAB "DG turtas" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną
pagal tos dienos būklę.
Uždaroji akcinė bendrovė "MG Valda turtas", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento sudaryti sandoriai, nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi po
reorganizavimo veiksiančios UAB "DG turtas" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "DG turtas" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardintais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 iki 15 val., aukščiau nurodytų Bendrovių patalpose adresu Aukštaičių g. 7,
Vilnius, tel. 8-5 2786170.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 10

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Logistikos agentūra, kodas 303083036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6161646

- - -

UAB "Landtransa", kodas 304926920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6161648

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Vialinea, kodas 306414388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-49
Pranešimo Nr. 6161649

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: TOMAS IGNATAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB River Residential, kodas 306422132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6161650

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ANDRIUS MIKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 11

MB Alromana, kodas 306422627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 5B
Pranešimo Nr. 6161651

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ALVYDAS KIMTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MILITA LT, UAB, kodas 306422634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 6161652

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: TOMAS KALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Primelines, kodas 306422164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 6161653

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: VADIM ŠAŠKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cyber upgrade, kodas 306422641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Laičių k., Laičių g. 92
Pranešimo Nr. 6163654

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: AURIMAS BAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Check Engine, kodas 306422189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6163655

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Regosas, kodas 306423088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ilgoji g. 1A-8
Pranešimo Nr. 6163656

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: REGIMANTAS UBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 12

MB "Telisimo LT", kodas 306420665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6163657

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klinkerio vilkai", kodas 306420697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-62
Pranešimo Nr. 6163658

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: EDMUNDAS VERIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DB statyba Vilniuje, kodas 306422207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 6163659

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: DAREK BARTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Starven", kodas 306422221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6163660

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Build solutions, MB, kodas 306422239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6163661

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: MATAS VOSYLIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Linserv UAB, kodas 306422246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6163662

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: LARS MARTIN WILDEROTH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

No sugar MB, kodas 306420722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-20
Pranešimo Nr. 6163663

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ORINTA DAMAŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kontadora, kodas 306424083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapčiamiesčio g. 21
Pranešimo Nr. 6163664

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ASTA SKUČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sausainis, kodas 306420761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventeliškių g. 18F
Pranešimo Nr. 6163665

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: MINDAUGAS KARMAZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sanilita, kodas 306424592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 6163666

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: EDITA JURGAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Urban Investment Holding", kodas 306422310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6163667

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: GVIDAS KRUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lakrita", kodas 306424603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6163668

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maciejana", kodas 306420786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6163669

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ALMANTAS PETRUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Logistikos ateitis, kodas 306424628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 17B
Pranešimo Nr. 6163670

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ANDRIUS JUVKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reiki ir om, kodas 306422342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 21A
Pranešimo Nr. 6163671

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: INGRIDA MITKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transaxis", kodas 306422367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-74
Pranešimo Nr. 6163672

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: MANTAS GIRJOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dortelita, kodas 306422082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6163673

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aromadebesys, kodas 306422584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Spernios k., Jaunystės g. 17
Pranešimo Nr. 6163674

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ARNAS ČEPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GERETTI GOLD, kodas 306422100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 6163675

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: DAINIUS GAILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LAISKA invest, kodas 306420633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 5
Pranešimo Nr. 6163676

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: LAISVYDAS KANCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB QA Hope, kodas 306422118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Mėguvos g. 12
Pranešimo Nr. 6163677

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: NADEŽDA ŽARIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skausmo akademija", kodas 306420327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-6
Pranešimo Nr. 6163678

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: AIDA KINDERYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Longum iter, UAB, kodas 306422125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 6163679

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ODETA RAIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Shapoval Ministry Europe, kodas 306422157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-20
Pranešimo Nr. 6163680

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: FRANCIŠEK CYBOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dūmo broliai, kodas 306422602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 16

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 6163681

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: REGINA SIMANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OLDHOUSE, kodas 306420658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-25
Pranešimo Nr. 6163682

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: MANTAS ŠVELNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus r. Didžiosios Riešės vaikų lopšelis-darželis, kodas 306422659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 6163683

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: GRETA BALIUL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasikrausime patys", kodas 306420672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6163684

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: DOMANTAS ČUPLINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mnfsto, kodas 306411883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 21-3
Pranešimo Nr. 6163685

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: AUŠRA KUPLIAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Resin solutions", kodas 306422196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Karsavino g. 3B
Pranešimo Nr. 6163686

Įregistravimo data: 2023-09-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Ai ir blokai, kodas 306423597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 6163687

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: TATIANA JUVKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jaksta, kodas 306423608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6163688

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: TADAS JAKNIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CE Solutions, kodas 306420715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Piliakalnio g. 30
Pranešimo Nr. 6163689

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: MANTVYDAS HOPPEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "All for Brewing", kodas 306420747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-9
Pranešimo Nr. 6163690

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ANTANAS UŠPURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Simit, kodas 306422260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6163691

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: SIMONA KASTANTINAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Victory Ventures VP", kodas 306422278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 138
Pranešimo Nr. 6163692

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: IGNAS PETRUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AI Skin Group, kodas 306424585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6163693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: DOMAS JOKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gvtransportas, kodas 306422285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-22
Pranešimo Nr. 6163694

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: GINTARAS VENCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baginta", kodas 306420779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Lėlių k., Lėlių g. 6
Pranešimo Nr. 6163695

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Iprofa, kodas 306422292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6163696

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: VAIDA SALDĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vingis Invest, kodas 306424610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6163697

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: AIDAS PLAŠČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edo Vidaus Apdaila", kodas 306422328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6163698

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: ARTŪRAS DULKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Berežok media", kodas 306420640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6163699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: VLADISLAV BEREŽOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NM Klinika, kodas 306419613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56-12
Pranešimo Nr. 6163700

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: POVILAS ČĖSNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kalba ir spalva, kodas 306422591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 4
Pranešimo Nr. 6163701

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: VILTĖ GRIDASOVA-RUSEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Portiva", kodas 306422171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6163702

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ąžuolų pieva, kodas 306420754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 11
Pranešimo Nr. 6163703

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: JONAS MOSIEJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verto commerce, kodas 306422253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6163704

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: VAIDOTAS KANOPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų harmonija", kodas 306422303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 6163705

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: JURIJUS VASILJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 20

- - -

MB Photonas, kodas 306422335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 6163706

Įregistravimo data: 2023-09-15. Vadovas: VLADIMIR PODRIABINKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

M. Samsonovo personalinė įmonė, kodas 222997590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-60
Pranešimo Nr. 6163354

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali Ričardo Danio firma, kodas 223218120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 38
Pranešimo Nr. 6163355

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vitold Poločanski įmonė, kodas 123326725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36-21
Pranešimo Nr. 6163356

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Murzos personali įmonė, kodas 120596815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-9
Pranešimo Nr. 6163357

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Amulio firma, kodas 120825114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 18
Pranešimo Nr. 6163358

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kliučiaus personalinė įmonė "VIDKOLINA", kodas 120860962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-204
Pranešimo Nr. 6163359

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 21

- - -

V. A. Germano informacinė-programinė firma "GERNA", kodas 120883384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-51
Pranešimo Nr. 6163360

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Karaliaus statybos įmonė "KARSADA", kodas 120933862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 6163361

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Skrebūno įmonė "Sanuberks", kodas 121018981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 53-6
Pranešimo Nr. 6163362

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Rutkausko įmonė, kodas 121032116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-58
Pranešimo Nr. 6163363

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gerdauskio privati įmonė, kodas 121196044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-25
Pranešimo Nr. 6163364

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Silašino individuali įmonė, kodas 221585160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 6163365

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kazak firma, kodas 121770172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163366

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 22

L. Keizik individuali įmonė "LAPSUS", kodas 122062233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 22-10
Pranešimo Nr. 6163367

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Barčiaus firma "Kruša", kodas 122299257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-22
Pranešimo Nr. 6163368

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Rakausko personalinė įmonė, kodas 122384864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 15-23
Pranešimo Nr. 6163369

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVINDA", kodas 122646793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163370

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Š. Andriušio statybos-remonto firma, kodas 122672044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-28
Pranešimo Nr. 6163371

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valerijaus Sorokino įmonė, kodas 122824089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 67-7
Pranešimo Nr. 6163372

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dariaus Radvilos individuali įmonė "EGRADA", kodas 123376219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-19
Pranešimo Nr. 6163373

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Michnovič personalinė įmonė, kodas 123383893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 23

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-130
Pranešimo Nr. 6163374

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Urbanavičienės įmonė, kodas 123427560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-46
Pranešimo Nr. 6163375

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Klopovo personalinė įmonė, kodas 123602846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-57
Pranešimo Nr. 6163376

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Lunienės firma, kodas 124119195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-30
Pranešimo Nr. 6163377

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Irinos Augustovskajos įmonė, kodas 124155088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-90
Pranešimo Nr. 6163378

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Astos Štreimikienės įmonė, kodas 124165043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-34
Pranešimo Nr. 6163379

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Malinausko personalinė įmonė, kodas 124475362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-104
Pranešimo Nr. 6163380

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Urbanovičiaus įmonė, kodas 124677271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6163381

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Barausko individuali įmonė "VYTO MŪZA", kodas 125041874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-106
Pranešimo Nr. 6163382

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROVATOREX", kodas 125129477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-16
Pranešimo Nr. 6163383

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SALOČIŲ AUTOSERVISAS, kodas 125543275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163384

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ALBERTO DRAGŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125703986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-8
Pranešimo Nr. 6163385

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Durų namai", kodas 126112897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6163386

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Benedikto Jokubausko įmonė "Benas", kodas 132959726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-47
Pranešimo Nr. 6163387

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Jančaičio įmonė, kodas 133854767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6163388

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Joniko firma "Menturis", kodas 133977346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 39-72
Pranešimo Nr. 6163389

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Konovalovos firma "Livarta", kodas 134175865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-15
Pranešimo Nr. 6163390

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kristinos Marčiulynienės įmonė, kodas 134258535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 71C
Pranešimo Nr. 6163391

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Jako firma, kodas 135088032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-29
Pranešimo Nr. 6163392

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lilijanos Šukienės įmonė, kodas 135606770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 14-3
Pranešimo Nr. 6163393

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tombra", kodas 144929790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163394

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Kascėnienės įmonė "Hebrona", kodas 151327649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 42-39
Pranešimo Nr. 6163396

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kazimiero Dambrausko individuali įmonė, kodas 157641083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 6163397

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kerševičiaus įmonė, kodas 158933368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 6163398

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jolantos Černiauskienės įmonė, kodas 159425287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6163399

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Paužos mezgimo įmonė, kodas 159548585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k.
Pranešimo Nr. 6163400

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Tamulio įmonė "Vaivoras", kodas 159685922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 6163401

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Donato Kraskausko įmonė, kodas 159951892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28-3
Pranešimo Nr. 6163402

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 27

- - -

Vlado Ignatavičiaus vaistinė, kodas 160289140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 6163403

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Virbicko firma "Sodo rožė", kodas 160300836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 7
Pranešimo Nr. 6163404

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Šlapelio veterinarinė įmonė "Dozė", kodas 164780717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k.
Pranešimo Nr. 6163405

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Charčenko individuali įmonė, kodas 181370460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163406

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Jankovskos individuali įmonė "Blanka", kodas 186101396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-3
Pranešimo Nr. 6163407

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Edvardo Pyžo firma, kodas 186242379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Taikos g.
Pranešimo Nr. 6163408

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Paslaugų jūra", kodas 300038406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-26
Pranešimo Nr. 6163409

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 28

UAB "VILENĖ", kodas 300065061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-87
Pranešimo Nr. 6163410

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tamaja", kodas 300065823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 18
Pranešimo Nr. 6163411

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panemunės Mato Šalčiaus bendruomenė, kodas 300095275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-19
Pranešimo Nr. 6163412

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ĄŽUOLIJŲ TRANSPORTAS", kodas 300582137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-38
Pranešimo Nr. 6163413

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauva", kodas 301150988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163414

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Innfise", kodas 301503662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163415

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Maruf, kodas 302944460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6163416

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Skelta naga", UAB, kodas 301537180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-2
Pranešimo Nr. 6163417

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dovus", kodas 301731705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163418

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stiklangos" autoservisas, kodas 303376480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6163419

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "M-B partneriai", kodas 301864844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 4-15
Pranešimo Nr. 6163420

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saureda", kodas 301906617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kurtuvėnų g. 5
Pranešimo Nr. 6163421

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rui Sheng", kodas 302317365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163422

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CERAGEM AUKŠTAITIJA", kodas 302340741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-12
Pranešimo Nr. 6163423

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LINORD", kodas 302512963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 30

Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6163424

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jogijus", kodas 302530580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 18
Pranešimo Nr. 6163425

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Branaldi", kodas 302538933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 6163426

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darveik", kodas 302543567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 6163427

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASFA EVENTS, UAB, kodas 303038112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6163428

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merlinta", kodas 303235387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163429

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OLKARU, kodas 302572259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163430

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daiminera", kodas 302575419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6163431

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekonema", kodas 302581856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-115
Pranešimo Nr. 6163432

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARTGROUP", kodas 302613236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163433

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Brigas Coating Solutions", kodas 302616549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 6163434

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ecocleaner", kodas 302625669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-28
Pranešimo Nr. 6163435

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tado Verslas", kodas 302644534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Trešnių g. 2-1
Pranešimo Nr. 6163436

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aumarida", kodas 302646229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 50-24
Pranešimo Nr. 6163437

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lishui Group", kodas 302659130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Party style, kodas 302667650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-79
Pranešimo Nr. 6163439

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAMENA", kodas 302667853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163440

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Michela", kodas 302691181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6163441

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DITTOM", kodas 302693225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 6163442

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Baltic Logs, kodas 302700196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6163443

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darvinta", kodas 302730855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6163444

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vivarola", kodas 302732781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-14
Pranešimo Nr. 6163445

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 33

- - -

IĮ DERMAEPIL LT, kodas 302739822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-29
Pranešimo Nr. 6163446

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abdula", kodas 303255564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6163447

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laimingas namas", kodas 303257654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 6163448

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kavos paslaptis", kodas 303279298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6163449

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Narukas", kodas 303287423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163450

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Melitas", kodas 303288888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163451

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Somonas", kodas 303322358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 6163452

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 34

UAB "Viktruna", kodas 303344867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163453

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAFTAR", kodas 303347354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 12-5
Pranešimo Nr. 6163454

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Botera", kodas 303365345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163455

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adilas", kodas 303399415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163456

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Draugų verslas", kodas 303419985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6163457

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Leonita", kodas 303469899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163458

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163459

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Namranga", kodas 303789358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163460

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ROGENA, kodas 302754557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6163461

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "APOLITA", kodas 302757044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Platakių k., Paplatelės g. 8
Pranešimo Nr. 6163462

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Topfigūra", kodas 302758071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163463

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Curonia", kodas 302770376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-46
Pranešimo Nr. 6163464

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jožuva", kodas 302783039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 14
Pranešimo Nr. 6163465

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jėgainė 7, UAB, kodas 302808631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 6163466

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DRIVERLITA", kodas 302815946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 36

Buveinės adresas: Telšiai, Jono Semaškos g. 1
Pranešimo Nr. 6163467

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DRONGO", kodas 302827197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 24-20
Pranešimo Nr. 6163468

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Visur viską", kodas 304045608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6163469

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB INFORENA LT, kodas 302838261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 9-4
Pranešimo Nr. 6163470

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MIGANUS, kodas 302849336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 6163471

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MU3", kodas 302862084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6163472

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ONAZA, kodas 302898917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 6163473

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Danrega", kodas 302906417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Lūžų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6163474

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "JOLTOMA", kodas 303018266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 4C-22
Pranešimo Nr. 6163475

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB DEIMILA, kodas 303020267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163476

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bum pramogos", kodas 304150018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 20-9
Pranešimo Nr. 6163477

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Didelė morka", kodas 304172979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Ližių k., Dievupio g. 9
Pranešimo Nr. 6163478

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Vygaka", UAB, kodas 304180328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35B-16
Pranešimo Nr. 6163479

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Globalus dangus", kodas 304195515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6163480

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reverens", kodas 304215868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 6163481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sumpraila", kodas 304284907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 6163482

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juoras", kodas 304284259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 48-30
Pranešimo Nr. 6163483

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Globalus dominavimas", kodas 304420905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 13-10
Pranešimo Nr. 6163484

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sodininkų bendrija "Poilsis sode", kodas 305281472
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 30-19
Pranešimo Nr. 6163485

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Alornela", kodas 304914124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6163486

Išregistravimo data: 2023-09-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Jaunimo jaunimui iniciatyva", kodas 304068507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25-36
Pranešimo Nr. 6163611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 39

- - -

VšĮ "EIKS", kodas 302599676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 6163612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).

- - -

UAB "EP Group", kodas 303053922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-24D
Pranešimo Nr. 6163613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-15).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110
Pranešimo Nr. 6163614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

UAB "AMT Komex", kodas 304180538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 6163615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Capital Klaipėda", kodas 303337958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 6163616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 40

- - -

MB "KOR Food", kodas 305673103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 6163617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Biržų technologijų ir verslo mokymo centras, kodas 302643724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Skratiškių g. 6
Pranešimo Nr. 6163618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Go Life", kodas 306253127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-246
Pranešimo Nr. 6163619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 6163620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB PS MANAGEMENT, kodas 302557467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-4
Pranešimo Nr. 6163621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-14 (2023-09-14).

- - -

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Baliulių k., Baliulių g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6163622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-29).

- - -

UAB Kultūristai, kodas 305650510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6163623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Kalba ir spalva, kodas 306422591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 4
Pranešimo Nr. 6163624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Leita", kodas 304745133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6163625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB MASO, kodas 302695500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Maumedžių g. 29A
Pranešimo Nr. 6163626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-09-13).

- - -

A. Dargio komercinė firma, kodas 140458017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 16-18
Pranešimo Nr. 6163627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-09-13).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgos, kodas 188653870
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 6163628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-20); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-20); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-07-20).

- - -

UAB "Laimingi tėvai", kodas 304418612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6163629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-09-14).

- - -

Linserv UAB, kodas 306422246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6163630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Heidelberg Mobile UAB, kodas 306056158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 6163631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Valdybos sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB "Kradis", kodas 285300250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 6163632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Akcininkų sprendimas (2023-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 43

UAB "Viteska", kodas 302623860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6163633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14).

- - -

MB Alromana, kodas 306422627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 5B
Pranešimo Nr. 6163634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Nanska projects, kodas 305390863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5
Pranešimo Nr. 6163635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14).

- - -

MB "Virtualus menas", kodas 306315116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 6163636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autrona", kodas 249970870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 14-5
Pranešimo Nr. 6163637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

Precizinio tolimojo šaudymo klubas "Baltic Long Range", kodas 304136972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-103
Pranešimo Nr. 6163638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Tendina", kodas 305690921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 22
Pranešimo Nr. 6163639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Protokolas (2023-09-15).

- - -

UAB "Masaranga", kodas 304678880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pakumprio k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 6163640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

UAB "OmnisPower Europe", kodas 306420149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74
Pranešimo Nr. 6163641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "D LINIJA", kodas 303038016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 6163642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

MB "DJK", kodas 305650599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K9-45
Pranešimo Nr. 6163643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Akmenrita", kodas 305999686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 45

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-92
Pranešimo Nr. 6163644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Įgaliojimas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB Moosy, kodas 306412088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pelėžirnių tak. 69-1
Pranešimo Nr. 6163645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Paslaugos Neringai", kodas 152729437
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 6163646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-09-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-08); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-09-08).

- - -

UAB "Landtransa", kodas 304926920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6163647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės atviras jaunimo centras, kodas 302589073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32
Pranešimo Nr. 6163648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-09-12).

- - -

UAB "Helgus", kodas 304790865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6163649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

UAB "Nurgas", kodas 305643366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6163650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Feltra", kodas 305489893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6163651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Modilina", kodas 305160022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 11-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6163652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Modulina"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-13); Įgaliojimas
(2023-09-13).

- - -

Socialinio verslo asociacija, kodas 304421583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 6163653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 47

- - -

UAB "Tauragės pašarai", kodas 304111499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 15
Pranešimo Nr. 6163754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-14).

- - -

Asociacija "LT Campus", kodas 302915900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-9
Pranešimo Nr. 6163755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-15).

- - -

UAB "Taverga", kodas 303324409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 49
Pranešimo Nr. 6163756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-13).

- - -

Ea trade, MB, kodas 306419684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6163757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "TransfermyID", kodas 305020383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 6163758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-15).

- - -

Vroclavo investicijos, UAB, kodas 306368720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 6163759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

MB "Septintukas", kodas 305362390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6163760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-15).

- - -

Renės Bučinskienės individuali įmonė, kodas 186202655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Rakšonių k.
Pranešimo Nr. 6163761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Picų Rojus, kodas 305614934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-50
Pranešimo Nr. 6163762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Show Up Concious, kodas 306372601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6163763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

"Bitdegree", UAB, kodas 304617863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 6163764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Lankų bokštai", kodas 153655370
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Šeštokų k., Sodų g. 2B
Pranešimo Nr. 6163765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Lankų bokštai");
veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę (2023-09-14); Įgaliojimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Danarta", kodas 301006571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 6163766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

MB "Golden lubos", kodas 305708682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6163767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

UAB "Golkonda", kodas 300861877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 50

- - -

MB "Berežok media", kodas 306420640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6163769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekleras", kodas 303410395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 6163770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "OL-NAS Trans Group", kodas 302772612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 2-1
Pranešimo Nr. 6163771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto Alytaus apylinkės teismo įsakymo pagal kreditoriaus MB ?Statybų konsultacijos?
pareiškimą skolininkui UAB ?OL-NAS TRANS GROUP? (2023-09-14).

- - -

UAB "Taliba", kodas 305246788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6163772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

Ukmergės kultūros centras, kodas 190351690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 6163773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-05); Nuostatai
(2023-09-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-09-05).

- - -

UAB TRADE SYSTEM, kodas 302496847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6163774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

LIETUVOS MELIORACIJOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120793378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 6163775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: prezidiumo.

- - -

MB "Termomisija", kodas 304866430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 62-16
Pranešimo Nr. 6163776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Custcontrol", kodas 302620736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Asociacija "LS Vilniaus Vingio tuntas", kodas 306372206
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-133
Pranešimo Nr. 6163778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

3A Holding MB, kodas 306391562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6163779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas (2023-09-13); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-09-13).

- - -

UAB "A taksi", kodas 303005863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Šilo aklg. 1
Pranešimo Nr. 6163780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

UAB "Dervida", kodas 305979388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6163781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

UAB "All for Brewing", kodas 306420747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-9
Pranešimo Nr. 6163782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rempijus", kodas 144775029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Strazdelio g. 7
Pranešimo Nr. 6163783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-15).

- - -

Implamedika UAB, kodas 305151952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6163784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 53

UAB ZSC06, kodas 306106216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6163785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-15).

- - -

UAB GBM INVEST, kodas 302810963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 6163786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

MB "Hookah Lounge", kodas 306054673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-9
Pranešimo Nr. 6163787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas (2023-09-13); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-09-13).

- - -

UAB "IDEX NORDIC", kodas 305225018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 6163788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Renota", kodas 304258428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 6163789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

VšĮ "Kultūros gija", kodas 306323077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 54

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 8-2
Pranešimo Nr. 6163790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-13).

- - -

Lindiniškių bendruomenė, kodas 303119621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-15).

- - -

MB CE Solutions, kodas 306420715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Piliakalnio g. 30
Pranešimo Nr. 6163792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Risenn", kodas 303418424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 12-12
Pranešimo Nr. 6163793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "TOMATI TRADING LT", kodas 305940848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 6163794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6163795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Akcininkų sprendimas (2023-09-15);
Užsienio asmens pasas (2023-09-15).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija "Saulė", kodas 302925638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 6163796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-12).

- - -

UAB "NVP grupė", kodas 306186899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, Menkinės g. 22A
Pranešimo Nr. 6163797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

Asociacija "Futbolo profesionalai", kodas 305260453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-7
Pranešimo Nr. 6163798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VAKARIS", kodas 141825181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 6163799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Protokolas /
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-09-14).

- - -

MB "Aštriai aštru", kodas 305595619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Žiedo g. 20
Pranešimo Nr. 6163800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 56

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Tragama UAB, kodas 306319602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6163801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

UAB NJ Optimal, kodas 304193941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-29
Pranešimo Nr. 6163802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-15).

- - -

Xyz tech, UAB, kodas 306173599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6163803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Hudi, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

MB "Alchemista", kodas 305736564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 6163804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-15).

- - -

UAB Dortelita, kodas 306422082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6163805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 57

UAB "Gartas", kodas 304207615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6163806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

MB "Link tikslo LT", kodas 305835313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 57-55
Pranešimo Nr. 6163807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-23 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Partnerių spauda", kodas 304642546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sangrūdos g. 5
Pranešimo Nr. 6163808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Svajonės pasaga", kodas 304909885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 6163809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

DNSB "Kuberika", kodas 302523365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 23-5
Pranešimo Nr. 6163810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-09-04).

- - -

UAB "JTC", kodas 126006876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6163811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

UAB "Lileila", kodas 305723321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-64
Pranešimo Nr. 6163812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Simno seniūnija, kodas 188691390
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 6163813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-07); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-07);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-09-07).

- - -

UAB "ARINOBU", kodas 302302235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-61
Pranešimo Nr. 6163814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-15); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

VšĮ MZ Racing, kodas 306159845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 6163815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

MB Photonas, kodas 306422335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 59

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 6163816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Parko g. 33-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 33
Pranešimo Nr. 6163817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2023-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-09-13).

- - -

UAB Orbitola, kodas 305622621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6163818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

UAB "Adcon group lp", kodas 302862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-4
Pranešimo Nr. 6163819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6163820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 60

UAB Duomenų logistikos centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 6163821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000130791954 (2023-09-14).

- - -

UAB "KROFTAS", kodas 306398158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Eglių g. 30
Pranešimo Nr. 6163822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kroftas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti pavadinimą ir patvirtinti įstatų redakciją. (2023-09-15).

- - -

UAB "Erum International", kodas 302433989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-3
Pranešimo Nr. 6163823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

UAB NOVASOLIS, kodas 302882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Berlainių g. 3
Pranešimo Nr. 6163824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Akcininkų sprendimas (2023-09-15).

- - -

MB "Divinis", kodas 305469951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-102
Pranešimo Nr. 6163825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Vita aeterna, kodas 306326632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6163826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Kortila", kodas 305667890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6163827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Guardhat Lithuania, kodas 306102118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6163828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-15).

- - -

MB "Jolesita", kodas 304775404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 6163829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Architektūros ateljė, kodas 226144020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 48F
Pranešimo Nr. 6163830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

UAB "Merūnas", kodas 303351598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 21-11
Pranešimo Nr. 6163831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 62

UAB "Darbietis", kodas 306128216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 39
Pranešimo Nr. 6163832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Akcininkų sprendimas (2023-09-12).

- - -

MB "NG Pro", kodas 305739546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-22
Pranešimo Nr. 6163833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14).

- - -

Stanislavos Motiejūnienės personalinė įmonė, kodas 224902840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 8-oji g. 39
Pranešimo Nr. 6163834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-15); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-15).

- - -

UAB Transporto spektras, kodas 306302446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6163835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

UAB "D.K.N.A group", kodas 302489518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-12A
Pranešimo Nr. 6163836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos sporto vystymo asociacija "Nugalėtojas", kodas 303277482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Karveliškių g. 8
Pranešimo Nr. 6163837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-15).

- - -

UAB "Jugis", kodas 302434856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36-1
Pranešimo Nr. 6163838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Talihas", kodas 304917024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6163839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB "Sincerus", kodas 303113351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-66
Pranešimo Nr. 6163840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-09-12 (2023-09-13).

- - -

Šiaulių miesto visuomeninis kūrėjų klubas "Galerija 7,20", kodas 302049554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-3
Pranešimo Nr. 6163841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-12).

- - -

UAB Africhange, kodas 306062606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 6163842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13); Užsienio asmens pasas (2023-09-13).

- - -

UAB PC "Vilnelė", kodas 304186320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6163843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

MB "Plytelių klijavimo specialistai", kodas 306076627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Volungių g. 3
Pranešimo Nr. 6163844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

Linkuvos bendruomenė, kodas 300147658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 2A
Pranešimo Nr. 6163845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-09-13).

- - -

Solikar Pro, UAB, kodas 306369587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 6163846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir
buveinės adreso keitimo (2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12); Įgaliojimas
(2023-09-12).

- - -

UAB "Jargala", kodas 159592425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 67
Pranešimo Nr. 6163847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2023-09-11).

- - -

MB Alethea Development, kodas 305996868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 9
Pranešimo Nr. 6163848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

MB Viar brothers, kodas 305924947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 47-2
Pranešimo Nr. 6163849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

Lietuvos fortepijono pedagogų asociacija, kodas 191963345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 6163850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-15).

- - -

UAB Pajūrio varulis, kodas 305712410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 16A-2
Pranešimo Nr. 6163851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-14).

- - -

MB Kusas, kodas 306183903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6163852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas (2023-09-13).

- - -

MB "Optela", kodas 304854766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 24A
Pranešimo Nr. 6163853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CITIKEN, kodas 302877823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-21
Pranešimo Nr. 6163854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Urban Investment Holding", kodas 306422310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6163855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RM HEADWAY, kodas 306119765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 6163856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-11); Užsienio asmens pasas (2023-09-11).

- - -

Klaipėdos sporto draugija, kodas 305649091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 67

Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-29
Pranešimo Nr. 6163857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6163858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas (2023-09-13).

- - -

UAB LAKŠTAUSKO KLINIKA, kodas 300669033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-112
Pranešimo Nr. 6163859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB AeroClass, kodas 305623132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6163860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2023-09-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-09-14).

- - -

UAB Milca Baltija, kodas 305713786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6163861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Auneva", kodas 306295820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6163862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13); Užsienio asmens pasas (2023-09-13).

- - -

UAB "Dirsija", kodas 304515424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 2-oji g. 38
Pranešimo Nr. 6163863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB Lired, kodas 305619618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6163864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Sveika Italija, kodas 306152854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 2-37
Pranešimo Nr. 6163865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-15).

- - -

MB "Green Solar Energy", kodas 302902575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 6163866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

MB Sekmės stalčius, kodas 305977266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-32
Pranešimo Nr. 6163867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 69

- - -

UAB "Oil & Process Services LT", kodas 304998880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Šilėnų k., Ragaišinės g. 2
Pranešimo Nr. 6163868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujo vadovo paskyrimo (2023-09-15).

- - -

VšĮ "Ąžuolyno vaikai", kodas 304532822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-22
Pranešimo Nr. 6163869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).

- - -

L. Galinienės įmonė, kodas 135507039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 59A-4
Pranešimo Nr. 6163870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Pizza e Lasagne by Picasa", kodas 305721637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Šaltinio g. 29
Pranešimo Nr. 6163871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-14).

- - -

UAB RIVENA, kodas 302521510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6163872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

MB "Omnia meliora", kodas 305663237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6163873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

"VIP renginių organizatoriai", MB, kodas 305331231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Purienų g. 3
Pranešimo Nr. 6163874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "FCLT", kodas 300975724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 6163875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Krivonių šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191242352
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Krivonių k.
Pranešimo Nr. 6163876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-09-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-09-13).

- - -

UAB "Raudoniai", kodas 302595877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Bokštų k., Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 6163877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-14).

- - -

UAB "UTVARAS", kodas 184570078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6163878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

Kabiškių kaimo bendruomenė, kodas 304960673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės g. 44
Pranešimo Nr. 6163879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

VšĮ Iniciatyvų biuras, kodas 305486986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 19-15
Pranešimo Nr. 6163880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).

- - -

MB Ramunės naminis maistas, kodas 305661421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-4
Pranešimo Nr. 6163881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-14).

- - -

Sporto klubas "Joniškio tinklinis", kodas 304974484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 8-2
Pranešimo Nr. 6163882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 72

- - -

UAB Televizija, kodas 304456869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6163883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-14).

- - -

UAB "Inaja", kodas 305553082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6163884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilkabalių kaimo bendruomenė "Vievio Šilas", kodas 304226042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilkabalių k., Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 6163885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

Turizmo klubas "Dzūkijos vingis", kodas 300614147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 39
Pranešimo Nr. 6163886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-15).

- - -

UAB "Bufetas", kodas 303021885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 33-101
Pranešimo Nr. 6163887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 73

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6163888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

VšĮ "ŽALGIRIETIS", kodas 302543503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-12
Pranešimo Nr. 6163889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Dalininkų sprendimas (2023-09-14).

- - -

Mažoji bendrija Nekilnojamo turto paslaugos ir sprendimai, kodas 304827420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 27
Pranešimo Nr. 6163890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Valyk lengvai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Nuostatai (2023-09-14);
Sprendimas / Vienintelio nario (2023-09-14).

- - -

MB Jouga, kodas 306381810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7-11
Pranešimo Nr. 6163891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB Saltz Marketplace, kodas 306306099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-15
Pranešimo Nr. 6163892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Akcininkų
sprendimas (2023-09-15).

- - -

MB "Funresta", kodas 305867581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 8-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6163893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-15);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-15).

- - -

MB "Viliaus gamyba", kodas 305666219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-5
Pranešimo Nr. 6163894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Barberis", kodas 305767773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6163895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Akcininkų sprendimas (2023-09-13).

- - -

Anykščių rajono Mačionių kaimo bendruomenė, kodas 254334920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 6163896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Face Rituals", kodas 305080035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-102
Pranešimo Nr. 6163897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Jolantos Repšienės prekybos įmonė, kodas 173191326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 24-40
Pranešimo Nr. 6163898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 75

- - -

"Jarosas", MB, kodas 305229109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6163899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Easy Exchange Bit UAB, kodas 306043591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6163900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

"Smartechas", UAB, kodas 303392171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-67
Pranešimo Nr. 6163901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
vietos keitimo (2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-15).

- - -

UAB "Rajora", kodas 306404700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6163902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB Sparrows Sons, kodas 303034402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6163903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Vinido", kodas 306258220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 32
Pranešimo Nr. 6163904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-13).

- - -

UAB "Gitasa", kodas 300885796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-57
Pranešimo Nr. 6163905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

Vilniaus dirbančiųjų sporto klubų sąjunga "Žalgiris", kodas 193192930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 6163906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-09-15).

- - -

MB "Unikali edukacija", kodas 304537602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6163907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Garnetus", kodas 304457832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-22
Pranešimo Nr. 6163908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "ŠALTNETA", kodas 302475810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-14
Pranešimo Nr. 6163909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14); Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

UAB "Brightwood LT", kodas 306359251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Klykūnų k. 8
Pranešimo Nr. 6163910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB "Cabeiri", kodas 305596660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6163911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

Viešoji Įstaiga "Spotas", kodas 302677826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 6163912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB CPM construction, kodas 305629249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 2
Pranešimo Nr. 6163913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Sprendimas (2023-09-15).

- - -

MB Moonberries, kodas 305562284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 6163914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 78

- - -

MB "MANPA", kodas 305596571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-3A
Pranešimo Nr. 6163915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Digital course, kodas 305941117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 128
Pranešimo Nr. 6163916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Labdaros fondas "Global Charity LT", kodas 305711130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6163917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Šiaulių apylinkės teismas, kodas 302942324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 77
Pranešimo Nr. 6163918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Pranešimas / Dėl nuorodos į Prezidento dekretą (2023-09-11).

- - -

UAB "Bio valiuta", kodas 302567066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6163919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Avarta", kodas 306411627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6163920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB "EECP Retail Properties III", kodas 304777953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6163921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Eumita", kodas 302656497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 15
Pranešimo Nr. 6163922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "STATIREMAS", kodas 126373491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 6163923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-09-07).

- - -

MB "Desperata", kodas 304997020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-48
Pranešimo Nr. 6163924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "HENZETRANS", kodas 151161056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 6163925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 80

UAB "Vyto taxi", kodas 302726561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 7-213
Pranešimo Nr. 6163926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-15).

- - -

Mažoji bendrija "Stabilus Baltic", kodas 305680222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 35
Pranešimo Nr. 6163927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

Viešoji įstaiga "PAULIAUS MP FONDAS", kodas 302334770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 95-10
Pranešimo Nr. 6163928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-15).

- - -

UAB "Bergerr", kodas 306348237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 6163929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-09-13); Turto vertės
nustatymo pažyma (2023-09-13); Turto vertinimo ataskaita (2023-09-13).

- - -

UAB "Rasilė", kodas 305093399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6163930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 81

UAB "Marensa", kodas 303187394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-31
Pranešimo Nr. 6163931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "LJP furniture LT", kodas 305892524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 6163932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

UAB "PROJEKTŲ RENGIMO BIURAS", kodas 302494928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 6163933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

Vitalijaus Tenio įmonė, kodas 175833473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, J. Basanavičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 6163934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finverta", kodas 135056561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6163935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 82

UAB "Dizaino Entuziastai", kodas 302574267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6163936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-09-13).

- - -

MB LEVEL ELEVEN STUDIO, kodas 305586748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-519
Pranešimo Nr. 6163937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Armosta", kodas 304825921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 6163938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Akcininkų sprendimas (2023-09-14).

- - -

VšĮ "Vieni kitiems", kodas 304585604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6163939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

UAB "Instantė", kodas 304778507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6163940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Donrina", kodas 305670324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 4-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6163941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Vialinea, kodas 306414388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-49
Pranešimo Nr. 6163942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prodium, MB, kodas 306378262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48B
Pranešimo Nr. 6163943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-09-12).

- - -

UAB "RNDV Ferrum", kodas 306093637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 6163944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB Pilies klinika, kodas 304420022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-22
Pranešimo Nr. 6163945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 6163946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 84

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGOS GARANTAS", kodas 121317033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6163947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB Axiology Group LT, kodas 306416617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6163948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Gabijos žiedas", kodas 300538888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 6163949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2023-09-13).

- - -

UAB ATEITIES ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 303033663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9C
Pranešimo Nr. 6163950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKTRAMED", kodas 121292719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 19-9
Pranešimo Nr. 6163951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-09-15).

- - -

UAB Riverside Development, kodas 304910695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 6163952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nut. sustabdyti 2023-08-09 akc.susir.nutarimų Nr. 5,6,7,8,9
įgyvendinimą; uždrausti sudaryti akc.pasiraš. sutartis ir naujai išleistų akc.apmokėj.vykdymą, 1097000 naujai išleistų
akc., įstat. kapitalo ir įstatų registravimą (2023-09-15).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6163953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6163954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Broliai aitvarai", kodas 304488482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 6163955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Dalininkų
sprendimas (2023-09-12).

- - -

UAB "Mega medis", kodas 300502746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 6163956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 86

Trakų gimnazija, kodas 290665350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 44
Pranešimo Nr. 6163957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-09-08); Nuostatai (2023-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-09-08).

- - -

UAB Litilit, kodas 304067266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 6163958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-09-12); Akcininkų sprendimas (2023-09-12); Užsienio asmens pasas (2023-09-12).

- - -

MB "Vilniaus investicijų centras", kodas 305648655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6163959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Baltic RED, kodas 300582361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 6163960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Ilkona", kodas 300001977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 6163961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12).

- - -

UAB "DOMGUSTA", kodas 302962960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6163962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-15).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius, kodas 191674725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 60
Pranešimo Nr. 6163963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-11); Nuostatai
(2023-09-11).

- - -

MB "Elbasta", kodas 304887652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Bakieriškių k., Bakieriškių g. 10
Pranešimo Nr. 6163964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "ISK šeimos klinika", kodas 152149612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20A
Pranešimo Nr. 6163965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB Hage LED design, kodas 302687877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 6163966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2023-09-15).

- - -

MB Reiki ir om, kodas 306422342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 21A
Pranešimo Nr. 6163967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 88

Find My Lawyer, UAB, kodas 305805163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6163968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

UAB "Protenta", kodas 303337260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 6163969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Savija", kodas 302240794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 6163970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-09-08 (2023-09-08).

- - -

UAB "Eurofinance", kodas 304909209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6163971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB Sunyesi, kodas 306112482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 6163972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

MB "Bonum plius", kodas 305607797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 4-oji g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6163973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

AB "HISK", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 6163974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2023-09-12).

- - -

MB Redarna, kodas 305629523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 92-34
Pranešimo Nr. 6163975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Kalitie, kodas 306275369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6163976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lirameta, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14).

- - -

MB "Kokybės standartas", kodas 303073896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6163977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Sprendimas (2023-09-12).

- - -

Build solutions, MB, kodas 306422239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6163978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 90

VILNIAUS OLIMPINIO BURIAVIMO KLUBAS "ŽALGIRIETIS", kodas 293272110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 6163979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-09-13).

- - -

VšĮ "Marijampolio sportas", kodas 304398120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Rakonių g. 1
Pranešimo Nr. 6163980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Payforth", kodas 306333071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6163981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-09-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-09-14); Įgaliojimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Draugystė agro", kodas 169164978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puodžių k., Šunkiškių g. 15B
Pranešimo Nr. 6163982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė
"Draugystė"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės duomenų ir įstatų
įregistravimo (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl sprendimo pertvarkyti į
uždarąją akcinę bendrovę pakeitimo (2023-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2023-09-12); Įgaliojimas (2023-09-12).

- - -

UAB PILORA, kodas 305441560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6163983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-13).

- - -

UAB "Dovisla", kodas 303538007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 8-37
Pranešimo Nr. 6163984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Dovisla"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12).

- - -

UAB "Aslanas", kodas 304412214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6163985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Kauno apylinkės teismo pranešimas dėl priimto ieškinio dėl prievolių įvykdymo (2023-09-14).

- - -

MB "EMRADA", kodas 305582422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6163986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "PANEVĖŽIO DAILANGA", kodas 305601958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 6163987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Regex, kodas 306414413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-334
Pranešimo Nr. 6163988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Dailės prekės", kodas 302430879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 6-3
Pranešimo Nr. 6163989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 92

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-15).

- - -

Young Presidents' Organization Lithuania Chapter, kodas 304756507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 6163990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).

- - -

MB "Pakavimo gaminiai", kodas 304104896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-20
Pranešimo Nr. 6163991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

UAB Venoda, kodas 305649732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6163992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

MB Logistikos ateitis, kodas 306424628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 17B
Pranešimo Nr. 6163993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic Cargo Delivery Services, kodas 305934400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6163994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

Helstomm Group UAB, kodas 306140179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 20A
Pranešimo Nr. 6163995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SKAL PREFAB UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-09-14).

- - -

80-oji butų savininkų bendrija, kodas 135336360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6163996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2023-09-13).

- - -

Senamiesčio bendruomenės asociacija, kodas 300030815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 20-1
Pranešimo Nr. 6163997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-15).

- - -

UAB "Ursa Major", kodas 302529934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-17
Pranešimo Nr. 6163998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "WTE Baltic", kodas 110815730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 6163999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANESA", kodas 124583968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 6164000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

G. Bogdel keramikos ir suvenyrų gamybos įmonė "Barbora", kodas 281110620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 20A
Pranešimo Nr. 6164001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Astlinda", kodas 305929218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6164002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

UAB "Palstar", kodas 306419677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6164003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB "Skonio takas", kodas 306175746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6164004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas (2023-09-13);
Įgaliojimas (2022-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 95

- - -

UAB "Domesfera", kodas 184236210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6164005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

Civinity solutions, UAB, kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 6164006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12); Valdybos
sprendimas / Vienintelio akcininko valdybos sprendrimas dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12).

- - -

Lietuvos rizikos ir privataus kapitalo asociacija, kodas 302335491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6164007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Valdybos sprendimas (2023-09-13).

- - -

UAB "JW Trade", kodas 302709067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 49
Pranešimo Nr. 6164008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Akcininkų
sprendimas (2023-09-14).

- - -

MB "Manoverslas24", kodas 305556833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6164009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "ENZO BALTIC", kodas 305624138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 96

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6164010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Solitek development", kodas 304915952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6164011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

UAB "KIRAKO", kodas 302813564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6164012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Flumen puella", kodas 306385164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6164013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12); Įgaliojimas (2023-09-12); Asmens tapatybę
patvirtinantis dokumentas (2023-09-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2023-09-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-06).

- - -

MB Kalimija, kodas 306238716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6164014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Sprendimas (2023-09-12).

- - -

VšĮ "Vynuogių diena", kodas 306337760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 6164015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB Dovanų manufaktūra, kodas 304499977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 6164016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Techpulsas, UAB, kodas 304425457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 6164017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-14 (2023-09-14).

- - -

VšĮ "Vaiko laikas", kodas 306343642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 38-102
Pranešimo Nr. 6164018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13).

- - -

UAB "Inteltrans", kodas 306345248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6164019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-13).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 98

Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 6164020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Kodesa", kodas 304701756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20A-7
Pranešimo Nr. 6164021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Kertveža", kodas 303936865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Jaunimo g. 5-3
Pranešimo Nr. 6164022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Saulės sauja", kodas 303244404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 104
Pranešimo Nr. 6164023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kniaudiškių g. 113-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 113
Pranešimo Nr. 6164024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos nario
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-09-13).

- - -

UAB "Infotecha", kodas 300054976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6164025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB LAISKA invest, kodas 306420633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 5
Pranešimo Nr. 6164026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gimtasis Rokiškis", kodas 173030846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 6164027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2023-09-12).

- - -

UAB Užupio Virtuvė, kodas 305540697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-2
Pranešimo Nr. 6164028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

"Gero laiko marios", VšĮ, kodas 305189091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 6164029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 100

Jelenskio individuali statybos ir remonto įmonė, kodas 120432844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-50
Pranešimo Nr. 6164030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Kinesa", kodas 305323448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6164031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UADBB "Pragma Insurance Brokers", kodas 300554522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 6164032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Akcininkų sprendimas (2023-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

M. Beinario MB, kodas 303195131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47-49
Pranešimo Nr. 6164033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

Van Hessen Lithuania UAB, kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 15
Pranešimo Nr. 6164034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

VšĮ "Verslo interesas", kodas 303269891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6164035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

Idex Taika UAB, kodas 302680530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6164036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

UAB "Eurodesign", kodas 302537354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 13-32
Pranešimo Nr. 6164037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-15).

- - -

UAB "Alex transport", kodas 305787103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6164038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

UAB OCE Litauen, kodas 305813733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 6164039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TOPP STILL RECRUITMENT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Akcininkų
sprendimas (2023-09-13).

- - -

Eternia Solar LT, UAB, kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 6164040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

MB "Vecturas", kodas 303976475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 5
Pranešimo Nr. 6164041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Robanda", kodas 305639115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 6164042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija VERSLAS STUDENTAMS, kodas 302931502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6164043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).

- - -

UAB "Logrida", kodas 302924582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 6164044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

UAB "Želsvelė", kodas 303170548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-7
Pranešimo Nr. 6164045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

MB "Darbera", kodas 305146599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6164046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

MB "Rarum", kodas 304415089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 6164047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Interstic", kodas 305471589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6164048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-09-13).

- - -

Asociacija Žiežmarių aktyvaus jaunimo klubas, kodas 302659760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 6164049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Mitopharma", kodas 305444211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-16
Pranešimo Nr. 6164050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "ALMORO", kodas 302428771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 104

Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 34-11
Pranešimo Nr. 6164051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6164052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

UAB "Moto spektras", kodas 301577794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-7
Pranešimo Nr. 6164053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Keratus", kodas 305137408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45E-1
Pranešimo Nr. 6164054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Kestuta", kodas 303715856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 6164055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-12 (2023-09-12).

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 105

Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 6164056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB NOKERA Sourcing LT, kodas 305689100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6164057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Apra", kodas 304142427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 6164058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Akcininkų sprendimas (2023-09-13).

- - -

UAB Iprofa, kodas 306422292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6164059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Taikomasis dirbtinis intelektas", kodas 304845429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Architektų g. 9
Pranešimo Nr. 6164060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "Homega", kodas 303126815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Pavandenė, Gludo g. 4
Pranešimo Nr. 6164061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-13).

- - -

MB Foksispro, kodas 305599471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 51
Pranešimo Nr. 6164062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14).

- - -

MB Hexade, kodas 306388922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-206
Pranešimo Nr. 6164063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Industry Consulting Service", kodas 302848921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6164064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-15).

- - -

MB Sebmile, kodas 305934119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144C-39
Pranešimo Nr. 6164065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Atalona logistics", kodas 306262681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6164066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2023-09-15).

- - -

UAB "21 studija", kodas 303273078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 6164067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB 72NOG, kodas 302505050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6164068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-15).

- - -

UAB "Melrosa", kodas 304479501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 29
Pranešimo Nr. 6164069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Transenika", kodas 304887474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26B-3
Pranešimo Nr. 6164070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Disacos paslaugos", kodas 304835221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-244
Pranešimo Nr. 6164071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-13); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2023-09-13).

- - -

UAB "MINELEKTRIKAS", kodas 303003912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6164072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

UAB "Eurodata", kodas 300013424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 6164073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14).

- - -

UAB "Stoktus", kodas 303354936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6164074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Kelininkas", kodas 158967185
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 6164075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-09-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-09-05); Įgaliojimas (2023-09-05).

- - -

UAB "PROGRESYVIOS STATYBOS", kodas 125685011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 16-7
Pranešimo Nr. 6164076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB "Žaimis", kodas 305134903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šarlotės g. 8-8
Pranešimo Nr. 6164077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Sprendimas / MB nario sprendimas
dėl adreso keitimo (2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-15).

- - -

MB Šilumos Ekspertai, kodas 305474051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 6164078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Sustinere Lithuania, kodas 306286287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6164079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Consulting services", kodas 306407365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6164080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

UAB "Soli Tek cells", kodas 302427915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6164081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

Warranty, UAB, kodas 306332927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6164082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

MB Ai ir blokai, kodas 306423597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 6164083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Uostamiesčio psichoterapijos klinika, kodas 305903390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 6164084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Sprendimas (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulkasta", kodas 122694311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23E
Pranešimo Nr. 6164085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Akcininkų sprendimas (2023-09-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Akcininkų sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Fevro", kodas 306414445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6164086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "VISI TK", kodas 300102200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-9
Pranešimo Nr. 6164087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Amens build, UAB, kodas 306408620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80-67
Pranešimo Nr. 6164088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Septintasis pojūtis", kodas 304251273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 91
Pranešimo Nr. 6164089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Šviesos ranka, kodas 302885485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-3
Pranešimo Nr. 6164090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 6164091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas / Išrašas iš "Swedbank", AB stebėtojų tarybos protokolo apie sprendimą paskirti Igną Mačeiką
"Swedbank", AB valdybos nariu (2023-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 112

- - -

UAB "Intermodal Solutions", kodas 303307452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48-102
Pranešimo Nr. 6164092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-15).

- - -

MB "Šilelio tenisas", kodas 305562804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Pakalnės g. 39
Pranešimo Nr. 6164093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Darkupa", kodas 302859622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Erlos g. 27
Pranešimo Nr. 6164094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB EURODTP, kodas 304744056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6164095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Amento", kodas 306414534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6164096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

MB "Ledva", kodas 304952363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-29
Pranešimo Nr. 6164097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas (2023-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Fizikos olimpas", kodas 191743413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 6164098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Ramtechnika", kodas 303093297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 5
Pranešimo Nr. 6164099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

MB "Tvarus verslas", kodas 305229778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-58
Pranešimo Nr. 6164100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB OLDHOUSE, kodas 306420658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 26-25
Pranešimo Nr. 6164101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Kepler Finance UAB, kodas 306131493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6164102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 114

- - -

UAB "Pentasweet", kodas 306102043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6164103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-09-14); Įgaliojimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Rytė", kodas 303340527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Alionių I k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6164104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB ArcticSoft, kodas 306032207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6164105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Marko Polo kelias", kodas 305172957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6164106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Tauragės "Volano" sporto klubas, kodas 191459345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5
Pranešimo Nr. 6164107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Protokolas (2023-09-14); Įstatai
(2023-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 115

UAB "Lakrita", kodas 306424603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6164108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kruojos medžiotojų būrelis, kodas 171649497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A
Pranešimo Nr. 6164109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2023-08-17).

- - -

MB SOLARIS OPS, kodas 302934690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Birštono g. 5
Pranešimo Nr. 6164110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Architektūrinės ir konstrukcinės idėjos", kodas 300541749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 6164111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-15).

- - -

MB Griovikas, kodas 305632117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 6164112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Amberjuta", kodas 306391879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6164113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Solvaras", kodas 303199553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 6164114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Buhalterijos garantas, kodas 305623214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 23
Pranešimo Nr. 6164115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Sprendimas (2023-09-14).

- - -

Asociacija "Kukečių kaimo bendruomenė", kodas 302323927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Kukečių g. 30
Pranešimo Nr. 6164116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Giotra UAB, kodas 306420252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6164117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

UAB "Verslo iniciatyvų partneriai", kodas 302784162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Senoji g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6164118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-15).

- - -

UAB "ATELJĖ", kodas 120477686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 6164119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Taktiniai sprendimai", kodas 304490992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36
Pranešimo Nr. 6164120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės rajono sporto klubas "Šilas", kodas 179727670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lengvenių k. 9
Pranešimo Nr. 6164121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-15).

- - -

MB "Elitransa", kodas 306104215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6164122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-12).

- - -

UAB "IB TECHNOLOGY", kodas 300636827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6164123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Interior byggerikonsult"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Įstatai (2023-09-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-15).

- - -

UAB Vitmar, kodas 306415586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 6164124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

136-oji butų savininkų bendrija, kodas 135328456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87
Pranešimo Nr. 6164125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-09-15).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 6164126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jojimo sporto klubas "Butrimonys", kodas 304733864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Trakininkų k., Žirgyno g. 26
Pranešimo Nr. 6164127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Libenshteino individuali įmonė "Fortūna muzika", kodas 300112600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 4-14
Pranešimo Nr. 6164128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 119

MILITA LT, UAB, kodas 306422634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 6164129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Verslas tau", kodas 305936604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-7
Pranešimo Nr. 6164130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-13).

- - -

NEXTRAILS, UAB, kodas 306376215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6164131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Tramylia UAB, kodas 306315504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 3A
Pranešimo Nr. 6164132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-14).

- - -

UAB "Lumega", kodas 300083369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Poteronių k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 6164133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

UAB "Resursų valdymas", kodas 300653634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 4-2
Pranešimo Nr. 6164134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-09-13).

- - -

MB "Vandens lašas", kodas 305728126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Paelnės k. 5
Pranešimo Nr. 6164135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-02 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-15).

- - -

AlfaBit Group, UAB, kodas 306044024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6164136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-15).

- - -

UAB Janaiva, kodas 306413585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtos Sodų 8-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6164137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13); Akcininkų
sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-13).

- - -

Lenkiško verslo forumas "Korona", kodas 302703534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 6164138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Įstatai (2023-09-14); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas (2023-09-14).

- - -

Jašiūnų kaimo bendruomenės centras, kodas 175046226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 7
Pranešimo Nr. 6164139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 6164140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vijaluna MB, kodas 306264166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6164141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-15).

- - -

UAB "Astroinvesticijos PL", kodas 305307508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6164142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

UAB "Kalvanet", kodas 302308754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Aušros g. 21-206
Pranešimo Nr. 6164143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163537566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 6164144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-07); Savininko sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo
(2023-09-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-09-07).

- - -

MB "Vėjo sapnai", kodas 304871541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 122

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-43
Pranešimo Nr. 6164145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

- - -

Apolonas, UAB, kodas 306373094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206-101
Pranešimo Nr. 6164146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-15).

- - -

UAB ZSC05, kodas 306106287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6164147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aštuonikadu", kodas 303176800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 6164148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-09-15).

- - -

UAB "Spm group LT", kodas 306349652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6164149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13).

- - -

MB Project SD, kodas 302896631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 123

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-74
Pranešimo Nr. 6164150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Logistikos agentūra, kodas 303083036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6164151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-05);
Įgaliojimas (2023-09-05).

- - -

Idex Taikos elektrinė UAB, kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6164152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

MB Dūmo broliai, kodas 306422602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 11
Pranešimo Nr. 6164153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LDS Transline, kodas 305791190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6164154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-15).

- - -

MB X000X, kodas 306238189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6164155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 624 MB).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Nuostatai (2023-09-13); Sprendimas
(2023-09-13).

- - -

MB "Meduotas", kodas 306267290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 15A-30
Pranešimo Nr. 6164156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-13).

- - -

UAB "Todeka", kodas 304722679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6164157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-15 (2023-09-15).

- - -

CEDIMA Diamantwerkzeug-und Mashinenbaugesellschaft mit beschrankter Haftung filialas "Cedima Vilnius",
kodas 301867566
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 6164158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2023-09-14).

- - -

UAB "AF VILNIAUS HOLDING", kodas 302688370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k., Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 6164159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įrašyti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2023-09-14).

- - -

MB Simit, kodas 306422260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6164160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės kurjeris", kodas 179760268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 6164161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Reiki asociacija, kodas 304851364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Varnikų g. 4
Pranešimo Nr. 6164162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Reiki asociacija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-13); Įstatai (2023-09-13).

- - -

UAB Grofisa, kodas 306106611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6164163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-14); Reorganizavimo sąlygos (2023-09-14).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 6164164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-14); Nuostatai
(2023-09-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-09-14).

- - -

UAB Viskintos transportas, kodas 304718517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 31-10
Pranešimo Nr. 6164165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-15).

- - -

UAB "IMD technologies", kodas 302806826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6164166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-15).

- - -

UAB "Crypto Innovations", kodas 305997087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6164167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAN COMMUNICATIONS", kodas 111725289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-29
Pranešimo Nr. 6164168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renovil", kodas 300154791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 6164169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Kamaiva", kodas 303106086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 6164170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Akcininkų sprendimas (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIŲ CENTRAS", kodas 300629409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 6164171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-14).

- - -

UAB "Vaterlita", kodas 303115224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 6164172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-09-13).

- - -

UAB "DANTEX BALTIC", kodas 302613147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 6164173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "KOR Food", kodas 305673103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 6164174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Picų Rojus, kodas 305614934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-50
Pranešimo Nr. 6164175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 128

- - -

MB "Aštriai aštru", kodas 305595619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Žiedo g. 20
Pranešimo Nr. 6164176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Divinis", kodas 305469951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-102
Pranešimo Nr. 6164177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Omnia meliora", kodas 305663237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6164178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Vilniaus investicijų centras", kodas 305648655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6164179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Bonum plius", kodas 305607797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 4-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6164180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "EMRADA", kodas 305582422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6164181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "PANEVĖŽIO DAILANGA", kodas 305601958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 6164182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Manoverslas24", kodas 305556833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6164183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Mitopharma", kodas 305444211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-16
Pranešimo Nr. 6164184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Šilelio tenisas", kodas 305562804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Pakalnės g. 39
Pranešimo Nr. 6164185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Griovikas, kodas 305632117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 6164186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Renės Bučinskienės individuali įmonė, kodas 186202655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Rakšonių k.
Pranešimo Nr. 6164187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Custcontrol", kodas 302620736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6164188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

L. Galinienės įmonė, kodas 135507039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 59A-4
Pranešimo Nr. 6164189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

G. Bogdel keramikos ir suvenyrų gamybos įmonė "Barbora", kodas 281110620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 20A
Pranešimo Nr. 6164190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Jelenskio individuali statybos ir remonto įmonė, kodas 120432844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-50
Pranešimo Nr. 6164191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Septintasis pojūtis", kodas 304251273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 91
Pranešimo Nr. 6164192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 131

Libenshteino individuali įmonė "Fortūna muzika", kodas 300112600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 4-14
Pranešimo Nr. 6164193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

M. Samsonovo personalinė įmonė, kodas 222997590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-60
Pranešimo Nr. 6163487

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Individuali Ričardo Danio firma, kodas 223218120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 38
Pranešimo Nr. 6163488

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Vitold Poločanski įmonė, kodas 123326725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36-21
Pranešimo Nr. 6163489

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

E. Murzos personali įmonė, kodas 120596815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-9
Pranešimo Nr. 6163490

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

A. Amulio firma, kodas 120825114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 18
Pranešimo Nr. 6163491

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

V. Kliučiaus personalinė įmonė "VIDKOLINA", kodas 120860962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-204
Pranešimo Nr. 6163492

Išregistravimo data: 2023-09-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 132

- - -

V. A. Germano informacinė-programinė firma "GERNA", kodas 120883384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-51
Pranešimo Nr. 6163493

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Karaliaus statybos įmonė "KARSADA", kodas 120933862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 21-28
Pranešimo Nr. 6163494

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Skrebūno įmonė "Sanuberks", kodas 121018981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 53-6
Pranešimo Nr. 6163495

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

K. Rutkausko įmonė, kodas 121032116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-58
Pranešimo Nr. 6163496

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Gerdauskio privati įmonė, kodas 121196044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-25
Pranešimo Nr. 6163497

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

J. Silašino individuali įmonė, kodas 221585160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 6163498

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

A. Kazak firma, kodas 121770172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163499

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 133

L. Keizik individuali įmonė "LAPSUS", kodas 122062233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 22-10
Pranešimo Nr. 6163500

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

R. Barčiaus firma "Kruša", kodas 122299257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-22
Pranešimo Nr. 6163501

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

A. Rakausko personalinė įmonė, kodas 122384864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 15-23
Pranešimo Nr. 6163502

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVINDA", kodas 122646793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163503

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Š. Andriušio statybos-remonto firma, kodas 122672044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-28
Pranešimo Nr. 6163504

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Valerijaus Sorokino įmonė, kodas 122824089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 67-7
Pranešimo Nr. 6163505

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Dariaus Radvilos individuali įmonė "EGRADA", kodas 123376219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-19
Pranešimo Nr. 6163506

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

S. Michnovič personalinė įmonė, kodas 123383893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 134

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-130
Pranešimo Nr. 6163507

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

O. Urbanavičienės įmonė, kodas 123427560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-46
Pranešimo Nr. 6163508

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

O. Klopovo personalinė įmonė, kodas 123602846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-57
Pranešimo Nr. 6163509

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

G. Lunienės firma, kodas 124119195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-30
Pranešimo Nr. 6163510

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Irinos Augustovskajos įmonė, kodas 124155088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-90
Pranešimo Nr. 6163511

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Astos Štreimikienės įmonė, kodas 124165043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-34
Pranešimo Nr. 6163512

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

D. Malinausko personalinė įmonė, kodas 124475362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-104
Pranešimo Nr. 6163513

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

K. Urbanovičiaus įmonė, kodas 124677271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6163514

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Vytauto Barausko individuali įmonė "VYTO MŪZA", kodas 125041874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-106
Pranešimo Nr. 6163515

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "ROVATOREX", kodas 125129477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-16
Pranešimo Nr. 6163516

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB SALOČIŲ AUTOSERVISAS, kodas 125543275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163517

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

ALBERTO DRAGŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125703986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-8
Pranešimo Nr. 6163518

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Benedikto Jokubausko įmonė "Benas", kodas 132959726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-47
Pranešimo Nr. 6163519

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Arvydo Jančaičio įmonė, kodas 133854767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6163520

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

K. Joniko firma "Menturis", kodas 133977346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 39-72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6163521

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

L. Konovalovos firma "Livarta", kodas 134175865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-15
Pranešimo Nr. 6163522

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Kristinos Marčiulynienės įmonė, kodas 134258535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 71C
Pranešimo Nr. 6163523

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Sauliaus Jako firma, kodas 135088032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-29
Pranešimo Nr. 6163524

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Lilijanos Šukienės įmonė, kodas 135606770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 14-3
Pranešimo Nr. 6163525

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tombra", kodas 144929790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163526

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163527

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Kazimiero Dambrausko individuali įmonė, kodas 157641083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 6163528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 137

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

V. Kerševičiaus įmonė, kodas 158933368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 6163529

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Jolantos Černiauskienės įmonė, kodas 159425287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6163530

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

A. Paužos mezgimo įmonė, kodas 159548585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k.
Pranešimo Nr. 6163531

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

R. Tamulio įmonė "Vaivoras", kodas 159685922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 6163532

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Donato Kraskausko įmonė, kodas 159951892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28-3
Pranešimo Nr. 6163533

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Vlado Ignatavičiaus vaistinė, kodas 160289140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 6163534

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

V. Virbicko firma "Sodo rožė", kodas 160300836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 7
Pranešimo Nr. 6163535

Išregistravimo data: 2023-09-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 138

- - -

V. Šlapelio veterinarinė įmonė "Dozė", kodas 164780717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k.
Pranešimo Nr. 6163536

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

V. Charčenko individuali įmonė, kodas 181370460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163537

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

A. Jankovskos individuali įmonė "Blanka", kodas 186101396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-3
Pranešimo Nr. 6163538

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Viešoji įstaiga "Paslaugų jūra", kodas 300038406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-26
Pranešimo Nr. 6163539

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "VILENĖ", kodas 300065061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-87
Pranešimo Nr. 6163540

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Tamaja", kodas 300065823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 18
Pranešimo Nr. 6163541

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Panemunės Mato Šalčiaus bendruomenė, kodas 300095275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-19
Pranešimo Nr. 6163542

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 139

UAB "ĄŽUOLIJŲ TRANSPORTAS", kodas 300582137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-38
Pranešimo Nr. 6163543

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauva", kodas 301150988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163544

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Innfise", kodas 301503662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163545

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

IĮ Maruf, kodas 302944460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6163546

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

"Skelta naga", UAB, kodas 301537180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 18-2
Pranešimo Nr. 6163547

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Dovus", kodas 301731705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163548

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

IĮ "M-B partneriai", kodas 301864844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 4-15
Pranešimo Nr. 6163549

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Saureda", kodas 301906617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kurtuvėnų g. 5
Pranešimo Nr. 6163550

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Rui Sheng", kodas 302317365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163551

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "CERAGEM AUKŠTAITIJA", kodas 302340741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-12
Pranešimo Nr. 6163552

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "LINORD", kodas 302512963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6163553

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Jogijus", kodas 302530580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 18
Pranešimo Nr. 6163554

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Branaldi", kodas 302538933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 6163555

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Darveik", kodas 302543567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 6163556

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

ASFA EVENTS, UAB, kodas 303038112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 141

Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6163557

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Merlinta", kodas 303235387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163558

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB OLKARU, kodas 302572259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163559

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Daiminera", kodas 302575419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-51
Pranešimo Nr. 6163560

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Ekonema", kodas 302581856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-115
Pranešimo Nr. 6163561

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "ARTGROUP", kodas 302613236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163562

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Brigas Coating Solutions", kodas 302616549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 6163563

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Ecocleaner", kodas 302625669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6163564

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Tado Verslas", kodas 302644534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Trešnių g. 2-1
Pranešimo Nr. 6163565

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Aumarida", kodas 302646229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 50-24
Pranešimo Nr. 6163566

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Lishui Group", kodas 302659130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163567

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB Party style, kodas 302667650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-79
Pranešimo Nr. 6163568

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "LAMENA", kodas 302667853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163569

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

IĮ "Michela", kodas 302691181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6163570

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "DITTOM", kodas 302693225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 6163571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 143

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

IĮ Baltic Logs, kodas 302700196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6163572

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Darvinta", kodas 302730855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6163573

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Vivarola", kodas 302732781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-14
Pranešimo Nr. 6163574

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

IĮ DERMAEPIL LT, kodas 302739822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-29
Pranešimo Nr. 6163575

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Laimingas namas", kodas 303257654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 6163576

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Narukas", kodas 303287423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163577

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Melitas", kodas 303288888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163578

Išregistravimo data: 2023-09-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 144

- - -

UAB "Somonas", kodas 303322358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 6163579

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Viktruna", kodas 303344867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163580

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "DAFTAR", kodas 303347354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 12-5
Pranešimo Nr. 6163581

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Botera", kodas 303365345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163582

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Adilas", kodas 303399415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163583

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Draugų verslas", kodas 303419985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6163584

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Leonita", kodas 303469899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163585

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 145

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163586

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Namranga", kodas 303789358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163587

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB ROGENA, kodas 302754557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6163588

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "APOLITA", kodas 302757044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Platakių k., Paplatelės g. 8
Pranešimo Nr. 6163589

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Topfigūra", kodas 302758071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163590

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Curonia", kodas 302770376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-46
Pranešimo Nr. 6163591

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Jožuva", kodas 302783039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 14
Pranešimo Nr. 6163592

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Jėgainė 7, UAB, kodas 302808631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 6163593

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "DRIVERLITA", kodas 302815946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Jono Semaškos g. 1
Pranešimo Nr. 6163594

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "DRONGO", kodas 302827197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 24-20
Pranešimo Nr. 6163595

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Individuali įmonė "Visur viską", kodas 304045608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6163596

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB INFORENA LT, kodas 302838261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 9-4
Pranešimo Nr. 6163597

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB MIGANUS, kodas 302849336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 6163598

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "MU3", kodas 302862084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6163599

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB ONAZA, kodas 302898917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 6163600

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

Individuali įmonė "Danrega", kodas 302906417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Lūžų g. 1
Pranešimo Nr. 6163601

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB DEIMILA, kodas 303020267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6163602

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Bum pramogos", kodas 304150018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 20-9
Pranešimo Nr. 6163603

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Didelė morka", kodas 304172979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Ližių k., Dievupio g. 9
Pranešimo Nr. 6163604

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

"Vygaka", UAB, kodas 304180328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35B-16
Pranešimo Nr. 6163605

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Globalus dangus", kodas 304195515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6163606

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Reverens", kodas 304215868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-259 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6163607

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Sumpraila", kodas 304284907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 6163608

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

UAB "Juoras", kodas 304284259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 48-30
Pranešimo Nr. 6163609

Išregistravimo data: 2023-09-15.

- - -

IĮ "Globalus dominavimas", kodas 304420905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 13-10
Pranešimo Nr. 6163610

Išregistravimo data: 2023-09-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


